
Uchwała Nr LIII/696/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 roku 

 
 

w sprawie podtrzymania stanowiska w przedmiocie skargi [Wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej]  

na działalność Prezydenta Miasta Kalisza. 
 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Podtrzymuje się stanowisko w przedmiocie skargi Grzegorza Biesiadę* , wyrażone w uchwale  

Nr XXXIV/479/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie 

rozpatrzenia skargi Grzegorza Biesiadę*  na działalność Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                         

                                                                                                                        /…/ 

 

Radosław Kołaciński 

 

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – 

naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIII/696/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

w sprawie podtrzymania stanowiska w przedmiocie skargi Bie          siady* na działalność 

Prezydenta Miasta Kalisza. 
 

Dnia 22 października 2014 roku do Rady Miejskiej Kalisza wpłynęła za pośrednictwem 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego skarga pana Bie         siady* na działalność Prezydenta 

Miasta Kalisza. Skarżący zarzuca w swoim piśmie utrudnianie nabycia od Miasta Kalisz działek 

gruntu nr 17/27 oraz 16/30.  

Po szczegółowym przeanalizowaniu skargi pana Bie         siady* oraz w oparciu  

o ustalenia dokonane przez Komisję Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady 

Miejskiej Kalisza w tej sprawie postanowiono jak niżej.    

 Pan Bie          siady* składał już trzykrotnie skargi w sprawie utrudnionego uregulowania 

prawnego działek o numerach 16/30 oraz 17/27. W roku 2010 Rada Miejska Kalisza podjęła 

uchwałę Nr XLVIII/679/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2010 w sprawie 

rozpatrzenia skargi  Bie           siady*, w której stwierdzono, że skarga jest bezzasadna. Następnie 

w roku 2011 w odpowiedzi na kolejną skargę państwa Bie         siady* stanowisko zostało 

podtrzymane uchwałą Nr VIII/100/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 kwietnia 2011 roku  

w sprawie podtrzymania stanowiska w przedmiocie skargi  Bie         siady*. W roku 2013 

Skarżący wystosował pismo, w którym ponownie zarzucał bezzasadne utrudnianie dokonania 

prawnego uregulowania użytkowanego przez niego fragmentu działki nr 16/30. Rada Miejska 

Kalisza powtórnie dokładnie przeanalizowała całą dokumentację zgromadzoną w przedmiotowej 

sprawie, czego wynikiem była podjęta uchwała Nr XXXIV/479/2013 Rady Miejskiej Kalisza z 

dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Bie         siady* na działalność 

Prezydenta Miasta Kalisza, w której stwierdzono bezzasadność przedstawianych zarzutów.  

Wobec powtarzających się oskarżeń, a także braku nowych okoliczności, które mogłyby 

mieć wpływ na zmianę stanu faktycznego przedmiotowej sprawy, stosownie do art. 239 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego Rada Miejska Kalisza 

podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXXIV/479/2013 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie rozpatrzenia skargi  Bie         siady*   

na działalność Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza 

lub prezydenta miasta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem 

spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy. 

 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

             Przewodniczący  

Komisji Rozwoju, Mienia Miasta 

      i Integracji Europejskiej 

       Rady Miejskiej Kalisza 

 

                     /.../ 

 

             Paweł Gołębiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – 

naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej 


